吉林科奖〔2016〕1号

关于第八届吉林省长白山

林业科学技术奖获奖项目的公告

各市林业局，延边州林管局，长白山开发区林业局，吉林森工（集团）总公司，省林业厅各直属、附属事业单位，白城市芦苇局，各有关单位：
　　根据《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）和《吉林省长白山林业科学技术奖励办法》的有关规定，经第八届吉林省长白山林业科学技术评审委员会评审，吉林省长白山林业科学技术奖励办公室复审，吉林省长白山林业科学技术奖励委员会确认，决定授予《长白落叶松1.5代种子园营建技术研究》项目为一等奖；授予《品种杨基因收集保存评价、适栽品种选择及栽培区划的研究》等7个项目为二等奖；授予《林业生产综合技术示范》等14个项目为三等奖。
　　本奖项的有关待遇，请按《吉林省林业厅关于开展长白山林业科学技术奖评选活动的通知》（吉林会〔2005〕79号）执行。
　　特此公告。
　　附：第八届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目

 二○一六年三月二十三日
主题词：奖励  长白山科技奖  第八届  公告

	抄送：各市、州林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组

	吉林省长白山林业科学技术奖励工作办公室     2016年3月23日印发

附件：
第八届吉林省长白山林业科学技术奖获奖项目

一等奖（1项）
　　长白落叶松1.5代种子园营建技术研究
　　完成单位：永吉县林木种子站
二等奖（7项）
　　1.品种杨基因收集保存评价、适栽品种选择及栽培区划的研究
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　2.长白山区珍稀野生核桃楸果材兼用林选育研究
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　3.三层实木难燃地板技术研究
　　完成单位：吉林新元木业有限公司
　　4.吉林省天保工程实施过程中森林生态环境影响经济评价
　　完成单位：吉林省天然林保护工程管理中心，吉林省森林资源监督管理办公室
　　5.杨树次生代谢产物对青杨天牛抗性机理的研究
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　6.红松结实性状优良育种资源选择及保存技术研究
　　完成单位：吉林市林业科学研究院，吉林省临江林业局，永吉县林木种子站
　　7.吉林九台湿地省级自然保护区总体规划
　　完成单位：吉林省林业调查规划院
三等奖（14项）
　　1.林业生产综合技术示范
　　完成单位：北华大学
　　2.东北红豆杉、朝鲜崖柏良种繁育圃建设
　　完成单位：白山市林业科学研究院
　　3.长白山3种国家级珍稀濒危裸子植物育苗关键技术和栽培推广
　　完成单位：通化师范学院
　　4.聚酯饰面三层实木复合地板
　　完成单位：长白山森工集团珲春森林山木业有限公司
　　5.花楸绿化优良个体选择及繁殖技术研究
　　完成单位：吉林省白河林业局
　　6.小径杨木单板染色强化的研究
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　7.吉林省松嫩流域退化河岸带植被恢复技术示范
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　8.吉林省平地栽参关键技术研究
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　9.杂种落叶松优良家系及个体选择研究
　　完成单位：吉林市林业科学研究院
　　10.花曲柳苗木质量等级（林业行业标准）
　　完成单位：吉林省红石林业局
　　11.红松果林高枝嫁接技术规程（吉林省地方标准）
　　完成单位：吉林省露水河林业局
　　12.落叶松落叶病防治技术规程（吉林省地方标准）
　　完成单位：吉林省林业科学研究院；长春师范大学
　　13. 林冠下造林技术规程（吉林省地方标准）
　　完成单位：吉林省林业科学研究院
　　14.舞毒蛾综合防治技术规程（吉林省地方标准）
　　完成单位：四平市森林病虫防治检疫站
PAGE
- 2 -